平成 2 5 年 5 月 1 3 日

各  位
京都市上京区東堀川通リ一条上ル竪富田町 436 番地の 2

株 式 会 社 エ ス ケ ー エ レ ク ト ロ ニ ク ス

代表取締役社長  石 田 昌 德

 （コード番号：６６７７）

問い合わせ先 常 務 取 締 役
経営戦略室担当 藤  原  英  博

電 話 番 号 0 7 5（ 4 4 1） 2 3 3 3（代表）

平成 25 年 9 月期 第 2 四半期累計期間 業績予想と実績値との差異に関するお知らせ

 平成 25 年 3 月 18 日に公表いたしました平成 25 年 9 月期 第 2 四半期累計期間（平成 24 年 10 月 1
日～平成 25 年 3 月 31 日）の連結業績予想と実績値との間に差異が生じましたので、下記のとおりお

知らせいたします。

記

      （単位：百万円）

 売 上 高 営業利益 経常利益 当期純利益
1 株当たり
当期純利益

前回発表予想（Ａ） 6,460 △300 △580 △470 △4,145円64銭

今回修正予想（Ｂ） 6,606 △177 △415 △314 △2,775円97銭

増 減 額（Ｂ－Ａ） 146 123 165 156

増 減 率（％） 2.3% ― ― ―

（ご参考）
前 年 同 期 実 績

（平成 24 年 9 月期）
4,859 △1,500 △1,600 △1,459 △12,869円57銭

＜差異の理由＞
当社グループでは、スマートフォンやタブレット端末向けの中小型パネルの開発需要が堅調に推移

したことを背景に、売上高は前年同期と比べ増加すると見込まれましたが、交渉中の開発案件が第 3 四

半期以降にずれ込むことになり、収益については赤字となることが予想されるなか、平成 25 年 3 月

18 日に業績予想に関するお知らせを発表いたしました。

その後、グループ全体で精力的に営業活動を強化したことなどで第 8 世代以下のフォトマスク受

注が増加し、売上高が前回予想より上振れました。加えて、コスト低減活動も精力的に取り組んだ結

果、赤字額が縮小いたしました。

なお、平成 25 年 9 月期 通期の連結業績予想に関しましては、既にご案内のとおり 8 月上旬の第 3
四半期累計期間の決算発表時に開示させていただく予定です。また、当期の期末配当予想につきまし

ても未定とさせていただいております。

※ 将来の事象に関わる記述に関する注意

業績予想につきましては、発表時現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は、

今後起こりうる様々な要因によって予想数値と異なる場合があります。

以上